
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMXC1000
SPMXC1010I

Spektrum Smart nabíječ S1200 1x200W DC
Popis
Spektrum nabíječ Smart S1200 DC 1x200W s technologií Spektrum 
Smart nabízí kontrolu nad stavem baterií a bezpečnější nabíjení. 
To umožňuje integrovaný mikročip na každé Smart baterii, která 
komunikuje s nabíječem Smart, automaticky určí nejlepší nastavení 
nabíjení. Stačí připojit baterii a stisknout tlačítko Start.

Technologie Spektrum SMART
Po připojení nabíječe k baterii Spektrum Smart, se parametry a stav LiPol 
baterie načtou z mikročipu Smart Memory, integrovaného v baterii. Prostřed-
nictvím nabíječe lze vidět nastavení baterie na LCD displeji, takže vše co 
je potřeba udělat k nabití baterie, je stisknout tlačítko „Start“. Technologie 
Smart se o zbytek postará. Každý nabíječ Smart LiPol je vybaven výstupním 
konektorem nové generace IC3™, který má integrovaný pin pro přenos dat 
z baterie, na dipleji LCD.

Nastavení vysílače
• Při nabíjení baterií LiPol Smart, nabíječ nastaví hodnoty nabíjení
• Nabíjí baterie LiFe, LiIon, LiPo; NiCd, NiMH; Pb
• Napájení DC ze zdroje (konektor IC3)
• Nabíjecí proud do 8A (konektor IC3)
• Vybíjecí proud do 3A
• Nabíjecí výkon 200 W
• Velký LCD diplej 320 × 240 IPS
• Malé rozměry, nízká hmotnost
• Intuitivní rozhraní
• Ochrana proti zkratu a vysoké teplotě

Technické údaje
Napájení  7 - 32V DC
Proud/výkon  0.1–8 A / 200W
Vybíjení/výkon  0,1 - 3A / 5W
Počet čl. LiXX  1-6
Vyrovnávací proud bal. 1 A/čl.
Rozměry  80x80x34 mm
Hmotnost  119 g
Displej   2.4” 320 × 240 IPS LCD

Spektrum Smart nabíječ S2100 2x100W AC
Popis
Nabíječ Spektrum™ Smart S2100 je inteligentní nabíječ AC, vybavený 
technologií Spektrum Smart Charging. Malý nabíječ s příkonem 2x 100W 
a dvěma výstupy, má nové konektory Spektrum IC3™,  které taky přenáší 
důležitá data baterie. Ta jsou zobrazována na LCD barevný displej 320 × 
240 IPS LCD, zobrazí se typ baterie, stav nabití, počet nabíjecích cyklů, 
napětí článků, proud, a další.

Technologie Spektrum SMART
Po připojení nabíječe k baterii Spektrum Smart, se parametry a stav LiPol baterie 
načtou z mikročipu Smart Memory, integrovaného v baterii. Prostřednictvím nabí-
ječe lze vidět nastavení baterie na LCD displeji, takže vše co je potřeba udělat k 
nabití baterie, je stisknout tlačítko „Start“. Technologie Smart se o zbytek postará. 
Každý nabíječ Smart LiPol je vybaven výstupním konektorem nové generace 
IC3™, který má integrovaný pin pro přenos dat z baterie, na dipleji LCD.

Nastavení vysílače
• Při nabíjení baterií LiPol Smart, nabíječ nastaví hodnoty nabíjení
• Nabíjí baterie LiFe, LiIon, LiPo; NiCd, NiMH; Pb
• Napájení ze sítě AC 100-240V
• Nabíjecí proud do 8A (konektor IC3)
• Vybíjecí proud do 3A
• Nabíjecí výkon celkem 200 W
• Velký LCD diplej 320 × 240 IPS
• Malé rozměry, nízká hmotnost
• Intuitivní rozhraní
• Ochrana proti zkratu a vysoké teplotě

Uživatelé s bateriemi vybavenými konektory EC3 a EC5 se nemusí obávat. Řada 
konektorů IC je zcela zpětně kompatibilní s konektory řady EC, takže můžete 
používat nabíječSmart i se staršími bateriemi. Ovšem pouze po připojení k bateriím 
Spektrum Smart, jsou všechny výhody technologie Smart přístupné.

Technické údaje
Napájení  100-240V AC
Proud/výkon  Celkem 0.1–8 A / 200W
Vybíjení/výkon  Celkem 0,1 - 3A / 5W
Počet čl. LiXX  1-6
Vyrovnávací proud bal. 1 A/čl.
Rozměry  120x108x72 mm
Hmotnost  558 g
Displej   2.4” 320 × 240 IPS LCD


